
Texxor Polyester-Strickhandschuhe 2358
Polyester-Strickhandschuhe Nitril-beschichtet 

Der Polyester-Strickhandschuhe ist bis zu 3/4 Nitril-beschichtet und besonders
geeignet für allgemeine Arbeiten mit mittleren Risiken und hohen Anforderungen an
den Abrieb. Der Handschuh bietet eine gute Abriebfestigkeit, eine sehr gute
Passform und einen guten Tragekomfort. In STANDARD-Qualität

Materialstärke: ca. 13 Gauge (1,828 mm)
Handschuhlänge: ca. 26 cm (Größe 10)
Materialstärke: ca. 0,20 mm

Polyester-
Strickhandschuhe 2358

Größe Kategorie CE-Kat Preis exkl. 19% MwSt.

Gr. 7 7 flüssigkeitsabweisend 2 94,63 €(144 Stk / VE)

0,66 € / Stück

Gr. 8 8 flüssigkeitsabweisend 2 94,63 €(144 Stk / VE)

0,66 € / Stück

Gr. 9 9 flüssigkeitsabweisend 2 94,63 €(144 Stk / VE)

0,66 € / Stück

Gr. 10 10 flüssigkeitsabweisend 2 94,63 €(144 Stk / VE)

0,66 € / Stück

Gr. 11 11 flüssigkeitsabweisend 2 94,63 €(144 Stk / VE)

0,66 € / Stück
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